



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)
क्षेत्रीय कार्यालय, "भविष्य निधि भवन"



REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN"

पत्र पे सं/P.B.NO:1806, एरन्जिपालम पोस्ट /ERANHIPALAM.P.O., कोषिकोड/ Kozhikode-673 006.

दूर भाष / Phone No.:0495-2766528, 2361293, 2767893, 2368193 फैक्स/ Fax: 2768850.

ई.मेल /E.Mail:sro.kozhikode@epfindia.gov.in वेब साइट/Website : www.epfindia.gov.in

सं.के.आर/के.के/प्रशा 1(1)/12/2018

दिनांक 19.02.2018

क्षेत्रीय कार्यालय, कोषिकोड के लिए ठेका द्वारा जनशक्ति का आउटसोर्सिंग के लिए मोहरबंद कोटेशन आमंत्रित करने हेतु नोटिस

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षे.का, कोषिकोड द्वारा ठेके आधार पर निम्नलिखित जनशक्ति की पूर्ति हेतु मोहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

हाउस कीपिंग / सफाई कार्य / झाड़ू लगाना - कार्य हेतु तीन कर्मचारी।

कार्य समय यह होंगे - शनिवार सहित सभी कार्यदिवस प्रातः 7.00 बजे से अपराह्न 3.30 बजे तक। प्रशासनिक आवश्यकता के अनुसार समय में परिवर्तन किये जा सकते हैं।

ठेके की अवधि दिनांक 01.04.2018 से एक वर्ष के लिए रहेंगी।

निम्नलिखित से संबंधित उपयुक्त प्रधिकार से प्राप्त पंजीकरण /लाइसेंस आदि दस्तावेजों कोटेशन के साथ प्रस्तुत करना होगा।

- 1 कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
- 2 कर्मचारी राज्य बीमा निगम
- 3 आयकर स्थाई खाता संख्या (पीएएन)
- 4 श्रम लाइसेंस

कोटेशन में दर्ज किए गए दर में पूर्ण रूप में सेवा शुल्क, सेवा कर आदि अलग से दर्शाना चाहिए।

निबंधन और शर्तें

- क) इस कार्यालय या क.भ.नि संगठन में नियमित रूप से रोजगार / आमेलन के लिए तैनात व्यक्ति से कोई भी दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा।
- ख) कार्यालय में काम पर लगाए हुए व्यक्ति का काम और आचरण तथा व्यवहार से संतुष्ट नहीं होने पर कार्यालय की सलाह के अनुसार ठेकेदार का उस व्यक्ति को प्रतिस्थापित करना होगा।
- ग) सेवा संतोषजनक नही होने की किसी भी दशा में इस कार्यालय द्वारा ठेके को समाप्त किया जा सकता है।

- घ) उक्त व्यक्ति को कार्य के दौरान होने वाली किसी भी तरह का चोट के लिए कार्यालय जिम्मेदार नहीं होगा।
- ङ) चयनित ठेकेदार द्वारा उनके कर्मचारी को राज्य सरकार/केंद्र सरकार द्वारा निर्धारित न्यूनतम मज़दूरी से कम भुगतान नहीं किया जाना है। श्रमिक ठेका (विनियम एवं उन्मुलन) नियम के सांविधिक प्रावधानों के अनुसार कार्य करना ठेकेदार का उत्तरदायित्व है। ठेकेदार द्वारा नियुक्त कर्मचारी से संबंधित न्यूनतम मज़दूरी, बोनस अधिनियम, उपदान अधिनियम, कर्मचारी भविष्य निधि अधिनियम, क.रा.बी.अधिनियम एवं अन्य औद्योगिक अधिनियम अपने द्वारा किया जाना चाहिए। ठेकेदार को भुगतान करते समय इस बात का ध्यान रखा जाएगा कि पूर्व माह में उनके द्वारा नियुक्त कर्मचारी को सांविधिक प्रावधानों के अनुसार निर्धारित न्यूनतम मज़दूरी दिया गया है।

किसी भी कारण बताए बिना किन्हीं निविदों को चुनना या किन्हीं या सभी निविदों को अस्वीकार करना प्राधिकारी पर निर्भर है। यदि किसी भी कोटेशन में निर्धारित शर्तों का पालन नहीं किया होगा तो उसे अस्वीकार कर दिया जाएगा।

कोटेशन मोहर बंद लिफाफे में “ ठेका के आधार पर जनशक्ति पूर्ति के लिए कोटेशन” अभिलेख करके इस कार्यालय में दिनांक 05 मार्च 2018 को अपराह्न 4.00 बजे या उससे पूर्व पहुँचना चाहिए। सभी प्राप्त मोहरबंद कोटेशन दिनांक 06 मार्च 2018 को 11.00 बजे (पूर्वाह्न) को बोली कर्ता (कोई है तो) की उपस्थिति में खोला जाएगा। उक्त तिथि एवं समय के बाद प्राप्त कोटेशन को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

विशाल अग्रवाल
(विशाल अग्रवाल)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त - II



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION
(Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)
क्षेत्रीय कार्यालय, "भविष्य निधि भवन"



REGIONAL OFFICE, "BHAVISHYANIDHI BHAVAN"

P.B.NO:1806, एरन्जिपालम पोस्ट /ERANHIPALAM.P.O., कोषिकोड/ Kozhikode-673 006.

दूर भाष / Phone No.: 2361293, 2767893, 2368193 फैक्स/ Fax: 2768850.

ई.मेल /E.Mail:sro.kozhikode@epfindia.gov.in वेब साइट Website : www.epfindia.gov.in

No.KR/KK/Adm I(1)/F-12/2018

Dated : 19.02.2018

**NOTICE INVITING SEALED QUOTATIONS FOR OUTSOURCING OF MANPOWER ON CONTRACT BASIS
TO THE EPFO, REGIONAL OFFICE, KOZHICODE**

Sealed Quotations are invited for supply of following manpower on contract basis to the Employees' Provident Fund Organisation's Regional Office at Kozhikode.

Three workers for house keeping jobs/cleaning and sweeping works.

The working time shall be from 7.00 AM to 3.30 PM on all working days including Saturdays. The timings may vary depending upon the administrative exigencies.

The contract period shall commence with effect from 1-04-2018 for a period of one year.

Documents indicating the Registration/Licence with appropriate Govt. Authority related to the following shall be submitted alongwith the Quotation.

1. EPF(Employee Provident Fund)
2. ESI (Employee State Insurance)
3. Income Tax Permanent Account Number (PAN)
4. Labour Licence.

The rate quoted should be comprehensive, specifically showing Service Charges, Service Tax, GST., etc.,

TERMS & CONDITIONS

- (a) This Office shall not entertain any claim from the person deployed for regular employment/absorption in EPFO.
- (b) If this Office is not satisfied with the work and conduct, behaviour, etc. of the person deployed, the Contractor shall replace the person concerned as per the advice of this Office.
- (c) This office may terminate the contract at any time if it finds the service unsatisfactory.
- (d) This Office will not be responsible for any injury sustained by the employee during performance of his/her duties.
- (e) The payment to be made by the selected Contractor to his employee shall not be less than the minimum wages as prescribed by the State/Central Govt. The tenderer shall be responsible for fulfilling the requirements of all the statutory provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act., Minimum Wages Act, Bonus Act, Gratuity Act, Employees Provident fund Act, ESIC Act, Income Tax Act and other industrial enactment's at his own cost and risk, in respect of the workers employed by him. Release of payment to the Contractor in each month shall be subject to the Contractor satisfying this Office that the person deployed by him was paid the prescribed minimum wages, complying with all statutory requirements.

The authority reserves the right to reject all or any of the quotations without assigning any reason there of. The quotations which does not fulfill any of the prescribed conditions shall be rejected.

The sealed envelope duly superscribed "Quotations for Supply of Manpower" should reach this Office, on or before 5th March, 2018, 4.00 PM. The sealed quotations so received will be opened at 11 AM on 06.03.2018 in presence of bidders, if any. The quotations received after due date and time shall not be entertained.

V. Agarwal
15.02.18
(VISHAL AGARWAL)

REGIONAL P F COMMISSIONER -II